Garten - Kultur #979
Pflanze # 976 (Neu): Rote Riiben "Rote Kugel 2"

Rote Riben "Rote Kugel 2" - 2021-01
07.07.2021 14:57 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet Terasse

Beginn: 01.07.2021
Abgabedatum: 15.02.2022
% erledigt: 100%
Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 980: 01.07.: Aussaat in Granovita Keimbox

Meilenstein # 981: 06.07.: 40 Keime in Anzuchtpalette Pappe gepflanzt
Meilenstein # 1002: 16.07.: Fast alle in der Sonne verbrannt
Meilenstein # 1122: 23.10.: Jetzt im Hochbeet Terasse

Meilenstein # 1131: 15.02.: Gut Gberwintert

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 07.07.2021 15:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210707_140335.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 18.07.2021 14:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210711_185914.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 18.07.2021 14:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20210718_143415.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 18.07.2021 14:38 - Ralph Twele
- Ort Anzuchttopf wurde hinzugeftigt

- Ort GranoVita Keimbox wurde geléscht

#5 - 05.02.2022 22:03 - Ralph Twele
- Datei IMG_20211023_143554.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 05.02.2022 22:05 - Ralph Twele
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Anzuchttopf wurde gel6éscht

#7 - 15.02.2022 15:10 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220215_145612.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 09.03.2022 13:38 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220305_120611_458.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 01.05.2022 20:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220408_094523_524.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 22.06.2023 14:31 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

27.01.2026

1/2




Dateien

IMG_20210707_140335.jpg
IMG_20210711_185914.jpg
IMG_20210718_143415.jpg
IMG_20211023_143554.jpg
IMG_20220215_145612.jpg
IMG_20220305_120611_458.jpg
IMG_20220408_094523_524.jpg

27.01.2026

2,12 MB
2,08 MB
2,04 MB
2,33 MB
636 KB
1,31 MB
396 KB

07.07.2021
18.07.2021
18.07.2021
05.02.2022
15.02.2022
09.03.2022
01.05.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

