

Garten - Kultur #979

Pflanze # 976 (Neu): Rote Rüben "Rote Kugel 2"

Rote Rüben "Rote Kugel 2" - 2021-01

07.07.2021 14:57 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	01.07.2021
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	15.02.2022
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 980: 01.07.: Aussaat in Granovita Keimbox			Geschlossen
Meilenstein # 981: 06.07.: 40 Keime in Anzuchtpalette Pappe gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 1002: 16.07.: Fast alle in der Sonne verbrannt			Geschlossen
Meilenstein # 1122: 23.10.: Jetzt im Hochbeet Terasse			Geschlossen
Meilenstein # 1131: 15.02.: Gut überwintert			Geschlossen

Historie

#1 - 07.07.2021 15:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210707_140335.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 18.07.2021 14:32 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210711_185914.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 18.07.2021 14:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20210718_143415.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 18.07.2021 14:38 - Ralph Twele

- Ort Anzuchttopf wurde hinzugefügt

- Ort GranoVita Keimbox wurde gelöscht

#5 - 05.02.2022 22:03 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20211023_143554.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 05.02.2022 22:05 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchttopf wurde gelöscht

#7 - 15.02.2022 15:10 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220215_145612.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 09.03.2022 13:38 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220305_120611_458.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 01.05.2022 20:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220408_094523_524.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 22.06.2023 14:31 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20210707_140335.jpg	2,12 MB	07.07.2021	Ralph Twele
IMG_20210711_185914.jpg	2,08 MB	18.07.2021	Ralph Twele
IMG_20210718_143415.jpg	2,04 MB	18.07.2021	Ralph Twele
IMG_20211023_143554.jpg	2,33 MB	05.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220215_145612.jpg	636 KB	15.02.2022	Ralph Twele
IMG_20220305_120611_458.jpg	1,31 MB	09.03.2022	Ralph Twele
IMG_20220408_094523_524.jpg	396 KB	01.05.2022	Ralph Twele